[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.11.2017
                       № 1130

           р. п.  Каменоломни
	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 19.10.2015 №1 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Октябрьского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 №178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 19.10.2015 №1 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Октябрьского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменения, исключив следующие пункты:

1.1. Пункт  2 постановления.

1.2. Пункт  3 постановления.

1.3. Пункт  4 постановления.

2. Пункты 5-9 постановления считать пунктами 2-6 соответственно.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 г. и применяется, начиная с формирования муниципального задания на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на отраслевые (функциональные) органы Администрации Октябрьского района, осуществляющие бюджетные полномочия главного распорядителя средств бюджета Октябрьского района, в ведении которых находятся муниципальные бюджетные и автономные учреждения.

   Глава Администрации
   Октябрьского района                                                    Л.В.Овчиева
	Постановление вносит бюджетный отдел финансово – экономического управления